
ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO  

NA ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO  

03.09.2018r. (poniedziałek) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ DO DOMU - 10.30 / Gimbus + autobus szkolny 

I KURS- Ustr. Mor. (gimbus)  I KURS - Rusowo (autobus szk.) 

7:55 Wieniotowo - Klonowa  8:30 Rusowo Centrum (szkoła) 

8:02 Gwizd - trafostacja 
 

8:33 Rusowo Górka 

8:03 Gwizd – przejazd kolejowy 
 

8:35 Rusowo p. Jakierowicz 

8:05  Koszalińska - Kucharycz 
 

8:40 Kukinka „SuperFish” 

8:07 Sianożęty - Kołobrzeska 
 

8:45 Olszyna 

8:09 Olszyna - Malechowska 
 

8:48 Szkoła 

8:10 Olszyna 
 

  

8:15 Szkoła 
  

8:25 Kukinia - przystanek 
  

8:27 Kukinia - staw 
  

8:32 Kukinia - Szydłowski 
  

8:33 Farma Wiatrowa 
  

8:36 Hotel Europa   

8:40 Szkoła 
  

8:45 Sianożęty - Kwiatowa 
  

8:47 Sianożęty - Lotnicza 
  

8:49 Rolna 
  

8:52 Szkoła    
  


